
Zarządzenie nr DFW.2.2024 
Dziekana Filii w Wałbrzychu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie powołania  

Kierunkowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia  
na kierunku lekarskim prowadzonym 

w filii w Wałbrzychu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
 
Na podstawie § 67 ust. 2 pkt 20 Statusu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 
we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r. (tj. załącznik do Uchwały nr 2349 Senatu 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r. ze zm.) oraz § 5 ust. 
3 pkt. 2 zarządzenia nr 107/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
z dnia 16 czerwca 2023 r. w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 
w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Z dniem 25 kwietnia 2024 r. powołuje się Kierunkowy Zespół ds. Jakości Kształcenia 
na kierunku lekarskim Filii w Wałbrzychu. 
 

§ 2 
 
Skład Kierunkowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia na kierunku lekarskim Filii w Wałbrzychu: 
 

1. Przewodnicząca: dr hab. Dorota Wojnicz 
 

Podzespół ds. programów kształcenia oraz matryc pokrycia efektów uczenia się: 
1) dr hab. Anna Goździk  

2) dr Zygmunt Domagała  

3) mgr Ilona Mróz 

Podzespół ds. nadzoru nad dokumentacją programów studiów oraz sylabusami: 
1) dr Katarzyna Jermakow  

2) dr Adriana Janczura 

3) mgr Marta Szłapak  

Podzespół ds. przeprowadzania hospitacji zajęć dydaktycznych: 
1) dr Agnieszka Gomułkiewicz  

2) dr Katarzyna Jermakow  

3) dr Aleksandra Piotrowska  

4) dr Zinchuk Andrii    

5) mgr Małgorzata Suchanecka  

6) mgr Ilona Mróz  

7) Tomasz Buczek – przedstawiciel studentów 

8) Jakub Anioła – przedstawiciel studentów 



9) mgr Mateusz Chmielarz – przedstawiciel Szkoły Doktorskiej 

Podzespół ds. nadzoru nad praktykami zawodowymi i kontaktami z rynkiem pracy: 
1) dr hab. Tomasz Jurek  

2) mgr Ilona Mróz  

3) mgr Marta Szłapak  

Podzespół ds. weryfikacji różnic programowych: 
1) dr hab. Anna Goździk 
2) mgr Żaneta Sapieja  

 
 
Obsługa administracyjna KZJK – mgr inż. Marta Szłapak 
 
 
 
 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

Filia w Wałbrzychu 

DZIEKAN 

prof. dr hab. Beata Sobieszczańska 


